Republica Moldova                                                         Республика Молдова

PRIMĂRIA m.BĂLŢI                       ПРИМЭРИЯ м.БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 263

от 30.08.2023

О внесении изменений в распоряжение примара

мун. Бэлць № 259 от 24.08.2023 г. «Об участии

руководства мун. Бэлць в мероприятии, посвященном

празднованию 32-ой годовщины со дня создания

Национальной армии»

 На основании ч. (2) ст. 29 Закона о местном публичном управлении № 436-XVI от

28.12.2006 г., распоряжения примара № 374 от 19.08.2011 г. «Об утверждении Положения о

расходовании средств на приём и обслуживание официальных иностранных делегации и

отдельных лиц, а также проведения общемуниципальных и других мероприятий», с

последующими изменениями и дополнениями, в целях организации участия руководства

мун. Бэлць в мероприятиях, посвященных празднованию 32-ой годовщины со дня создания

Национальной армии, 03 сентября 2023 г., -

1. Внести в распоряжение примара мун. Бэлць № 259 от 24.08.2023 г. «Об участии

руководства мун. Бэлць в мероприятии, посвященном празднованию 32-ой

годовщины со дня создания Национальной армии» следующие изменения:

1.1. подпункт 1.1. изложить в новой редакции:

«1.1. Управлению публичного администрирования:

 обеспечить изготовление дипломов, а также приобретение цветов и

сувениров с символикой Бэлць;

 предоставить отчет по произведенным расходам в установленном порядке»;

1.2.  приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на секретаря Совета

мун. Бэлць г-жу Ирину Сердюк.

И.о. примара мун.  Бэлць                 Генадие ШМУЛЬСКИЙ

Приложение

к распоряжению примара

№ 263  от 30.08.2023

Приложение

к распоряжению примара мун. Бэлць

№ 259 от 24.08.2023 г.

Смета расходов

на приобретение дипломов, цветов и сувениров

в рамках празднования 32-й годовщины со дня

создания Национальной армии

№

Наименование Количеств

о

шт.

Стоимость

1 шт.

Сумма Ответствен

ный

1. Дипломы

(для вручения руководством

мун. Бэлць военнослужащим)

12 шт. 450 леев 5 400 леев

Довгань Л.

2. Букеты цветов

(для вручения руководством

мун. Бэлць военнослужащим)

12 шт. 200 леев 2 400 леев

3. Наборы сувениров с

логотипом Бэлць (для

вручения руководством мун.

Бэлць военнослужащим):

 альбом (405*305 мм);

 каталог (210*240);

 пакет (400x360x175);

 термокружка 420 мл.

12 шт. 676 леев
(альбом – 240

леев; каталог –

201 лей; пакет

– 70 леев;

термокружка

– 165 леев)

8 112 леев

4. Хризантема

(для возложения руководством

мун. Бэлць к памятнику

Штефану чел Маре ши Сфынт)

24 шт.

(4 чел. по 6

шт.)

35 леев 840 леев

                                                                                                                                  Итого: 16 752 леев

		2023-08-30T11:38:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature